
DESCRIPCION INGRESOS  2023

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

23/12/22
09:18:46

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N°7050
EJERCICIO FISCAL 2023 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
DIRECCION NACIONAL DE TRANSPORTE  11           60.890.676.514

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           60.890.676.514

  130 INGRESOS NO TRIBUTARIOS           60.890.676.514

  132

  133

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

          53.658.959.833

           7.231.716.681

   99

    1

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

          53.658.959.833

           7.231.716.681

 30

 30


